

**ECOLE SAILLANS**  
Le 04/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Betteraves Bio	Betterave	
Chanteneige	Spécialité fromagère	Lait
Compote pomme banane	Compote	
Pain	Pain platine	Gluten
Pomme Bio	Pomme	
Raviolini au fromage, sauce tomate	Ravioli, Ail, Sel fin, Origan/Marjolaine, Oignon, Tomate, Carotte, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Eau, Tomate	Gluten, Lait, Oeufs
Raviolis au bœuf	Ravioli	Céleri, Gluten
Sauce tomate	Ail, Carotte, Oignon, Tomate, Farine de blé, Huile, Sucre semoule, Fond brun, Eau, Sel fin	Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio nature (régional)	Yaourt nature	Lait

**ECOLE SAILLANS**  
Le 05/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait
Munster AOP	Munster	Lait
Mélange de petits pois et carottes	Oignon, Petit pois, Persil, Sel fin, Huile, Eau	
Pain	Pain platine	Gluten
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Pâte à tartiner	Pâte à tartiner	Fruits à coques, Lait, Soja
Rôti de porc Label Rouge	Rôti de porc	
Sauce diable	Colorant, Huile, Farine de blé, Ail, Échalote, Vinaigre de vin, Sucre semoule, Moutarde, Tabasco, Eau, Fond brun	Gluten, Moutarde, Sulfites
Taboulé d'hiver (semoule Bio)	Semoule de blé, Concentré de fruit, Huile, Sel fin, Persil, Fenouil, Noix, Préparation taboulé, Petit pois	Fruits à coques, Gluten, Sulfites

**ECOLE SAILLANS**  
Le 07/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote pomme	Purée de fruits	
Gratin de pommes de terre façon tartiflette	Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Fromage à tartiflette, Farine de blé, Huile, Pomme de terre, Eau, Lait en poudre, Muscade	Gluten, Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Petit beurre	Petit beurre	Gluten, Lait, Oeufs
Poire	Poire	
Quatre quart	Quatre Quart	Gluten, Lait, Oeufs
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

**ECOLE SAILLANS**  
Le 08/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Banane Bio	Banane	
Brocolis Bio	Sel fin, Oignon, Eau, Brocoli, Huile	
Cake emmental et mimolette du chef	Oeuf liquide entier, Farine de blé, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Fromage, Mimolette, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Confiture goûter	Confiture	
Fromage blanc	Fromage blanc	Lait
Pain	Pain platine	Gluten
Poisson blanc meunière MSC	Poisson meunière	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Pomme Bio	Pomme	
Sauce Béchamel	Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Muscade	Gluten, Lait